
プレミアム
フリーローン

ご成約キャンペーン
期間：令和7年12月1日（月）～令和8年3月31日（火）

①プレミアムフリーローン仮審査申込
②審査
③プレミアムフリーローン本申込
④実行
⑤現金プレゼント
（令和８年5月入金予定）

融資金額100万円以上かつ融資期間1年以上実行された方が対象となります。

〈現金プレゼント〉
①プレミアムフリーローン仮審査申込
②審査
③プレミアムフリーローン本申込・家電抽選申込提出
④実行
⑤キャンペーン終了後、抽選で当選された方に
　家電プレゼント（令和8年5月予定）

〈抽選で家電プレゼント〉

B賞 8名

BALMUDA
オープントースター

A賞

Dyson
デジタル
スリムフラフィ

内　容

対象条件

キャンペーン
の流れ

�
特典

�
特典

現金1,０００円プレゼント
キャンペーン期間中、条件を満たした方に

抽選で特選家電プレゼント
応募申込された方の中から、

さらに

※プレゼント対象の家電商品は予告なく変更になる場合があります。

5名

※裏面の応募用紙にてお申込みください。

C賞

BRUNO
コンパクトホットプレート

15名

型番 : K11A-BK



ひろしんプレミアムフリーローンの特長

● 固定金利でお借入　お借入期間中金利が変わることがないため、安心です。
● 毎月一定額のご返済を口座から引き落とし　計画的な返済をしたい方にお勧めです。メリット

お使いみちは自由で、ローンのおまとめ等にも利用できます。 

仮審査は来店不要。HPからお申込いただけます。

安定継続した世帯収入が見込まれる場合、専業主婦の方もご利用いただけます。
※正式なお手続きにあたっては、お借入希望店舗、または、ライフプランセンターへご来店が必要です。

※事業性資金は除きます。
1

2

3

毎月元利均等分割返済
お申込み金額の50%以内につい
て、ボーナス併用返済もご利用いた
だけます。
ご返済は毎月5・15・25日の中から
お選びいただけます。
ご指定の口座から引き落とします。

■返済額例（ご融資金額100万円・ボーナス併用返済なしの場合）
　

● 本人確認資料　・ 運転免許証、個人番号カード、パスポート等

ご融資金額

ご利用
いただける方

お使いみち

ご返済方法

お借入期間
担保・保証人
保証会社

必要書類

お借入利率

・ 申込時年齢が満20歳以上、完済時満76歳未満の方
・ 当金庫営業区域内にお住まいまたはお勤めの方
・ 安定継続した収入が見込める方　※安定継続した世帯収入が見込める場合、専業主婦の方もご利用いただけます。
・ 保証会社（株式会社ドコモ・ファイナンス）の保証が受けられる方

※当金庫および保証会社の審査によっては、ご希望に添えない場合がありますのでご了承ください。
※詳しくは、店頭窓口または渉外担当までお問い合わせください。店頭およびホームページの商品概要説明書にて、内容をご確認いただけます。
※ご融資期間中、ご返済方法の変更等をされる場合、別途手数料が必要となります。
※具体的な返済額は店頭にて試算いたします。また、当金庫ホームページでも返済額の試算ができます。
※ご利用にあたっては、月々のご返済を考えた計画的なお借入れをおすすめします。

自由（事業資金は除く）

6ヵ月以上10年以内（1ヵ月単位）

不要

株式会社ドコモ・ファイナンス

5年
6年
7年
8年
9年
10年

お借入期間 1st 2nd 3rd 4th 5th

18,258円
15,486円
13,508円
12,027円
10,877円
9,959円

18,940円
16,174円
14,204円
12,731円
11,589円
10,680円

20,014円
17,265円
15,313円
13,858円
12,735円
11,844円

21,469円
18,753円
16,834円
15,413円
14,323円
13,465円

22,984円
20,312円
18,437円
17,059円
16,013円
15,197円

10万円以上1,000万円以内（1万円単位）

年3.65% ～年13.45%

※審査結果によっては、ご希望に添えない
　場合があります。

※審査の結果によりお借入利率が決定します。

固定金利（保証料含む）
お借入利率 年３.65%

1st 2nd 3rd 4th
年5.15% 年7.45% 年１０.45%

5th
年１３.45%

※ご本人確認書類の状況によっては、他の本人確認書類や「公共料金の領収書」などの補足書類を
お願いする場合がありますのでご了承願います。

● 所得証明資料 　・ 所得証明書　・ 確定申告書 等
※融資金額が300万円超または、保証会社が必要と認めた場合に、ご提出いただきます。

24時間
365日受付

お申込は
こちらから

商品の特徴

商品概要

広島信用金庫　プレミアム 検索

https://www.hiroshin.co.jp/

営業店→営業統括部（原本）

検印 担当者印

支店

●お客様の個人情報は特典品の送付を目的とし、当金庫にて適切に管理させていただきます。
●お客様のご自宅まで直接宅配致しますので、お手数ですが、ご住所、お名前、お電話番号を
　ご記入ください。

フリガナ

お名前
都道
府県

市区
郡村

様

ご住所

お電話番号

〒 ー

ー ー

応募用紙


